様式第１５
	×整理番号

	×審査結果

	×受理日

	×許可番号

猟銃等製造（販売）事業廃止届出書

                                            　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

  千葉県知事　　　　　　　様

                                  　　　住　　所
                                 　　　 名　　称
                                  　　　代表者名

下記の通り猟銃等製造（販売）の事業を廃止したので、届け出ます。
	工場（事業場・店舗）の
名称および所在地

	廃止の理由

	廃止の期日

	猟銃等の製造（販売）の
事業の許可番号

備　考　１　この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。
２　×印の欄は記載しないこと。

 (
（
許可証等
を紛失した場合
の
み）
)

紛

失

届

 (
（許可証
等
を紛失した場合
の
み
）
)

年

月

日

千葉県知事　　熊　谷　俊　人

様

住　所

名　称
代表者

　過日、私（弊社）の不注意により、猟銃等製造（販売）事業許可証等を喪失してしまいました。

猟銃等製造（販売）事業を廃止するにあたり、同許可証等の添付ができません
のでお届けします。

[bookmark: _GoBack]なお、同許可証等が発見された場合は、直ちに返納いたします。